МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ СИБИРЦЕВА А.Н.

(МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.)

ПРИКАЗ

         05.09.2024                                                                                                             №  Ш8- 13-354/4

г. Сургут

О внесении изменения в приказ

МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.

от 27.05.2024 № 12- Ш8 – 13-249/4

«Об оценке эффективности деятельности и

качества труда работников

МБОУ СОШ № 8 имени Сибирцева А.Н.»

   Во исполнения Постановления Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных

учреждений», на основании приказа директора школы от 27.05.2024 года № Ш8 – 13-

249/4 «Об оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ

№ 8 имени Сибирцева А.Н.», на основании изменение штатного расписания

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8 имени Сибирцева А.Н. на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 27.05.2024 года № Ш8 – 13-249/4 «Об оценке

эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ № 8 имени

Сибирцева А.Н.», дополнить пункт 1 приказа следующей информацией: «Приложение

13 «Критерии и показатели, а также методику расчета значений показателей

эффективности деятельности и качества труда тренера- преподавателя по адаптивной

физической культуре».

2. Внести изменения в приказ от 27.05.2024 года № Ш8 – 13-249/4 «Об оценке

эффективности деятельности и качества труда работников МБОУ СОШ № 8 имени

Сибирцева А.Н.», заменить критерии и показатели эффективности деятельности и

качества труда учителя и преподавателя-организатора ОБЖ на критерии и показатели

эффективности деятельности и качества труда учителя и преподавателя-организатора

ОБЗР.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.